
 

Zarządzenie Nr 222/2019 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiego i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych  na dzień 13 

października 2019 r. 

 

 

 
Na podstawie art. 114, w związku z art. 5 pkt 6  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz.U. z 2019 r. poz.684) w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 6 sierpnia 2019r.  w sprawie  zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiego i do 

Senatu Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz.1506)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznacza się na terenie miasta Kętrzyna następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1)   słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Wojska Polskiego i Reja,  

2)   słup ogłoszeniowy przy ul. Władysława Łokietka 29 (na przeciw sklepu PSS „Społem”) 

3)   słup ogłoszeniowy przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego (przy Przedszkolu Puchatek), 

4)   słup ogłoszeniowy przy ul. Krótkiej (przy wjeździe do przychodni zdrowia), 

5)   słup ogłoszeniowy przy ul. Gen. Władysława Sikorskiego (przy sklepie „Sezam”), 

6)   słup ogłoszeniowy przy ul. Stanisława Moniuszki (przy restauracji „Aria”),  

7)   słup ogłoszeniowy przy ul. Powstańców Warszawy 6 (skrzyżowanie z ul. Ignacego 

Daszyńskiego),  

8)   słup ogłoszeniowy przy ul. Staromiejskiej (wjazd na parking przy ul. Romualda Traugutta), 

9)   słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Królowej Jadwigi i Stefana Batorego, 

10)  słup ogłoszeniowy przy ul. Fryderyka Chopina (parking przy stadionie), 

11)  słup ogłoszeniowy przy rogu ulic Gen. Władysława  Sikorskiego i Gdańskiej. 

12)  słup ogłoszeniowy przy rogu al. Rotmistrza Witolda Pileckiego (przy rondzie Kombatantów). 

§ 2. 1. Przeznacza się 20% powierzchni słupa ogłoszeniowego  na urzędowe obwieszczenia 

wyborcze, a pozostałe 80% tej powierzchni pozostawia się do dyspozycji komitetów wyborczych, 

zgodnie z zasadą korzystania w równych częściach przez komitety wyborcze z tej powierzchni. 

2. Komitety wyborcze mogą umieszczać bezpłatnie swoje plakaty wyborcze na słupach 

ogłoszeniowych, określonych w § 1, przy czym na każdym słupie ogłoszeniowym komitety wyborcze 

mają do swojej dyspozycji powierzchnię nie przekraczającą formatu A2 tj. 420 x 594 mm.  

3. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód.  



 
 

4. Plakaty, hasła i inne materiały wyborcze lub urządzenia ustawione w celu prowadzenia agitacji 

wyborczej pełnomocnicy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć w terminie 30 dni po dniu 

wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Kętrzyn oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Kętrzyn. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

BURMISTRZ MIASTA 

 

 

    / - / Ryszard Niedziółka 

 
 

Sporz.T.Dudzińska 

 


